Illustrissimus et Reverendissimus Dominus Michaël in Słupow Szembek, episcopus Paphensis, suffraganeus et decanus Cracoviensis, consecravit magno populo concursu in circulo ecclesiae archipresbyteralis Cracoviensis Beatae Mariae Virginis Illustrissimum et Reverendissimum Dominum Joannem de Czekarzowice Tarło, episcopum Kijowiensem, et Reverendissimum Stanislaum de Bezdan Hosium, suffraganeum Przemyśliensem cum honore episcopatus Uticensis, in assistentia Illustrissimi et Reverendissimi Domini Petri Tarło, suffraganei Posnaniensis, nominati Livoniensi, et Illustrissimi et Reverendissimi [*pozostawiono miejsce na wpisanie imienia*] Szaniawski, suffraganei Leopoliensi, anno ut supra 1719, die vero 23. Aprilis.

## 52

*Janowski Florian Amand biskup (Tarnów) sakra 13 VIII 1786 • Lwów*<sup>57</sup>

*Ossolineum, 1735/II, k. 6v.*

Anno Domini 1786, die 12. [*sic!*] Augusti, iam vero ea dies fuit Dominica decima post Pentecosten, Illustrissimus, Excellentissimus ac Reverendissimus Dominus Ferdinandus Kicki, archiepiscopus et metropolitanus Leopoliensis, in ecclesia sua cathedrali consecravit in episcopum Tarnoviensem Illustrissimum Florianum Janowski, abbatem Tinicensis, quem Augustissimus imperator Josephus Secundus nominavit et praesentavit Beatissimo Pio VI eius nominis, feliciter regnantes, novumque hoc anno eundem episcopatum fundavit. Hic vero episcopus qua consecrator rogatus et requisitus sum [*odnosi się do arcybiskupa lwowskiego obrządku ormiańskiego Jakuba Waleriana Tumanowicza*] una cum Illustrissimo Petro Bielanski, episcopo ritus Graeci uniti, conconsecravimus iuxta praescriptum sacrorum canonum et Pontificalis.

<sup>56</sup> Por. Przybyszewski, s. 62. Zob. także Szostkiewicz, s. 469; Nowacki, t. 2, s. 111-112; Nitecki, kol. 154-155; Szczepaniak, *Duchowieństwo diecezji krakowskiej w XVIII wieku*, s. 595-596.

<sup>57</sup> Por. *Relacje arcybiskupów lwowskich 1595-1794*, s. 127 („in anno 1786, die 13. Augusti, Dominica 10<sup>ma</sup> post Pentecosten”); *Wiadomości*, s. 302-303; *Polonica*, s. 176, nr 80. Zob. również Dola (I), s. 293, nr 1; Kumor, *Diecezja tarnowska*, s. 251-252; Nitecki, kol. 175; Szczepaniak, *Duchowieństwo diecezji krakowskiej w XVIII wieku*, s. 599.

## 53

*Jezierski Rajmund Stanisław biskup (Baków)*

*sakra 4 V 1738 (niedziela) • Kielce<sup>58</sup>*

*AKapMK, LA 36, s. 27. Zob. również ADPelp, AKKCh, A 16, s. 110 (nr 1)*

Anno Domini 1738, die 4. Maii, Kielciis, in ecclesia collegiata Kielcensi, Eminentissimus et Reverendissimus Dominus cardinalis Lipski, episcopus Cracoviensis, dux Severiae, consecravit uno die duos, scilicet Illustrissimum et Reverendissimum Dominum Sierakowski, episcopum [*pozostawiono miejsce na wpisanie nazwy stolicy tytularnej*], coadiutorem Livoniae, et Illustrissimum et Reverendissimum Dominum Jezierski, episcopum Valachiae seu Bacoviensem.